
Data Subjekti Vendi Ora

23.02.2026 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e takimeve I 09:00

24.02.2026
Nënshkrimi i memorandumit me
YAHR në bashkëpunim me KEC

Salla e takimeve I 10:00

25.02.2026
Nënshkrimi i memorandumit me
PREDA Plus dhe  WEntrepreneur

Salla e takimeve I 10:00

26.02.2026
Takim me departamentin për

Bujqësi 
Salla e takimeve I 10:00

27.02.2026 Takim me qytetarë Zyra e Kryetarit 15:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

23.02.2026 - 27.02.2026 


